DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELOS DE ANÁLISE DOS
PROCESSOS SELETIVOS, UM ESTUDO EXPLORATÓRIO de autoria de WELLIDA DA
SILVA SOUSA, EMANUEL PACHECO DE SOUZA, CECILIA LORRANY DA SILVA
ARAUJO, ANA CLARA VIANA CORREIA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110492

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110492